

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HESAI

Hesai Group

禾賽科技*

(於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司)

(港交所股份代號：**2525**)

(納斯達克股票代碼：**HSAI**)

內幕消息

截至2026年6月30日止季度的未經審計財務業績

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》(第571章)第XIVA部刊發。

禾賽科技(「**本公司**」)欣然公佈本公司及其附屬公司截至2026年6月30日止三個月的未經審計簡明合併業績。

本公司欣然公佈本公司及其附屬公司截至2026年6月30日止三個月的未經審計簡明合併業績(「**第二季度業績**」)，該等業績乃根據美國證券交易委員會(「**美國證交會**」)的適用規則刊發。

第二季度業績乃根據不同於國際財務報告準則的美國公認會計準則編製。

本文附表一為本公司於2026年8月18日就第二季度業績刊發的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條款作出。該等前瞻性陳述可以通過「將」、「預期」、「預計」、「目標」、「未來」、「有意」、「計劃」、「相信」、「估計」、「有信心」、「潛在」、「繼續」等術語或其他類似表述來識別。其中，本公告內的業務展望及管理層引述以及本公司的戰略及運營計劃均載有前瞻性陳述。本公司亦可能於其向美國證交會及香港聯合交易所有限公司(「**香港聯交所**」)提交的定期報告、向股東提交的中期及年度報告、公告、新聞稿及其他書面材料中以及於其高管、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。並非歷史事實的陳述，包括但不限於關於本公司信念及預期的陳述，均屬於前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。多項因素可能導致實際結果與任何前瞻性陳述所載者出現重大

差異，包括但不限於以下各項：本公司的目標及戰略；本公司未來的業務發展、財務狀況及經營業績；本公司收入、成本或開支的預期變化；ADAS及機器人行業的趨勢、預計增長及市場規模；激光雷達及相關技術的市場及應用；本公司生產廣受市場接納的優質產品的能力；本公司客戶能否成功開發及商業化使用其解決方案的產品以及該等產品的市場接納程度；本公司推出符合其客戶要求的新產品的能力；本公司對其營銷舉措有效性及與第三方合作夥伴的關係的預期；本公司所在行業的競爭情況；本公司招聘及挽留合資格人士的能力；與本公司所在行業有關的相關政府政策及法規；本公司保護其系統及基礎設施免受網絡攻擊的能力；全球及中國的整體經濟及商業狀況；以及與上述任何一項相關或有關的假設。有關該等風險及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證交會及香港聯交所提交的文件中。本公告及附件提供的所有資料均截至本新聞稿發佈之日，除適用法律要求外，本公司概不承擔更新任何前瞻性陳述的責任。

建議本公司股東及潛在投資者勿過於依賴第二季度業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
禾賽科技
董事會主席、執行董事及首席執行官
李一帆博士

香港，2026年8月18日

於本公告日期，董事會成員包括：(i) 李一帆博士、孫愷博士、向少卿先生及楊彩蓮女士為執行董事；及(ii) 張懌女士、任佳先生及王慧博士為獨立非執行董事。

* 僅供識別

附表一

禾賽科技公佈2026年第二季度未經審計財務業績

季度淨收入達人民幣860.8百萬元 (126.9百萬美元)¹

季度激光雷達出貨量達628,275台

季度淨利潤達人民幣70.6百萬元 (10.4百萬美元)

中國上海，2026年8月18日(GLOBE NEWSWIRE)－全球科技公司及三維感知領域的領導者禾賽科技(「禾賽」或「本公司」)(納斯達克：HSAI；港交所：2525)今日公佈其截至2026年6月30日止三個月的未經審計財務業績。

管理層評論

禾賽科技聯合創始人兼首席執行官李一帆博士表示：「第二季度對於禾賽是具有里程碑意義的轉折點，我們已進化為面向機器人與物理AI的全棧基礎設施平臺，賦能其實現感知、理解與執行。在**感知**方面，激光雷達是我們強勁且穩健的『現金牛』業務。在汽車這一全球部署最廣泛的機器人載體領域，激光雷達正經歷從『必選項』邁向『更優性能、更多顆數』的關鍵轉變。與此同時，同樣高性能且穩定可靠的三維感知的需求，正快速延伸至人形機器人及其他智能終端，為我們贏得來自宇樹科技、螞蟻靈波、銀河通用、星海圖及原力靈機等多家客戶的新增訂單。另一方面，我們的6D全彩超感光激光雷達SPAD-SoC『Picasso』則實現了感知技術的重大跨越，通過驅動對深度、語義及時空特徵的統一三維理解，提供真正的多模態信息，而這正是世界模型與物理AI不可或缺的基礎。」

李博士補充道：「在**理解**方面，我們的空間智能平臺『Kosmo』，將物理世界轉化為AI可重複使用的三維空間資產，為機器人提供最稀缺、最寶貴的輸入資源之一，即具備幾何精確性、物理真實性的真實世界數字化表徵，從而彌合仿真與現實之間的差距，解鎖機器人領域的擴展定律。2026年7月交付樣機後，我們已獲得包括銀河通用在內的多家領先人形機器人公司訂單，預計將於今年第三季度開始確認相關收入，並將計入戰略增長業務(「SGI」)。在**執行**方面，高性能關節是機器人技術面臨的另一大核心瓶頸。依託在精密工程領域的深厚積累，我們從第一性原理出發重新設計動力模組，在單個設計中完美兼顧了精確控制、緊湊尺寸、強勁動力輸出與卓越的反驅能力。我們的自研模組已取得商業化進展：該業務已於今年第二季度開始產生收入，且禾賽現正為AI機器人全球領軍企業Sharp提供動力模組。我們的產線已全面投產，靈巧手模組已經開始出貨，全身關節模組也將隨之量產。通過打通從感知、理解到真實世界執行的完整閉環，禾賽正開啟振奮人心的全新增長篇章——為機器人與物理AI主導的未來築牢底層基礎設施。」

¹ 2026年第二季度的人民幣兌美元均按人民幣6.7851元兌1.00美元的匯率進行換算，該匯率為美國聯邦儲備局H.10統計資料所載2026年6月30日的匯率。

禾賽科技首席財務官樊鵬先生表示：「禾賽2026年第二季度的業績表現有力驗證了我們下一階段增長戰略的成功。核心激光雷達業務持續貢獻可觀的盈利規模與強勁的現金流，而SGI業務則開始將技術領先優勢轉化為商業動能。本季度禾賽淨收入達到人民幣861百萬元，ADAS與機器人激光雷達出貨量分別同比增長60%和193%。儘管持續投入資源打造SGI業務，本季度淨利潤仍達人民幣71百萬元，同比增長60%，2026年第二季度是我們連續第五個季度實現公認會計準則盈利。」

樊先生補充道：「本季度也是SGI業務首度貢獻營收，這主要得益於我們行業領先的機器人動力模組所取得的強勁早期商業化突破。受益於SGI業務超預期的商業化進展和市場需求，以及Kosmo按計劃將於今年第三季度開始貢獻收入，我們將2026年全年的SGI營收指引由人民幣100百萬元上調至人民幣200百萬元至人民幣300百萬元區間。SGI業務的增長勢頭令人振奮，我們預計該業務將於2027年實現約100百萬美元的營收規模，並在同年達到盈虧平衡。」

- **激光雷達業務進展：**

- 與宇樹科技、螞蟻靈波、銀河通用、星海圖和原力靈機等全球逾50家具身智能企業建立合作，加速推動JT128激光雷達規模化落地，持續鞏固機器人激光雷達領域的領先優勢。根據高工產業研究院(GGII)的數據，禾賽於中國人形及四足機器人激光雷達細分領域市場份額位列第一。
- 根據蓋世汽車研究院(Gasgoo)的數據，2026年6月，禾賽在中國車載主激光雷達市場的份額達到44%，為第二名的兩倍，連續17個月穩居首位。
 - **長城：**禾賽高階超遠距ETX激光雷達獲全新定點，計劃於2026年底實現量產。
 - **理想：**多激光雷達方案由旗艦車型L9及L8擴展至25萬元級L6車型，最高支持搭載4顆禾賽激光雷達，加速推動多激光雷達架構成為主流配置。
 - **廣汽豐田：**繼鉑智3X後再獲鉑智7車型定點，持續拓展與日系汽車品牌合作。
- 斬獲大眾集團重大全球定點，覆蓋旗下中國合資品牌多款車型。

- o 6D全彩超感光SPAD-SoC芯片「Picasso」順利從技術研發邁入產品集成階段，目前已完成量產準備；搭載Picasso的高階超遠距ETX激光雷達正處於客戶驗證階段，並與領先的Robotaxi運營商及全球車企推進信息徵詢（「RFI」）及詢價（「RFQ」）。

- **戰略增長業務(SGI)進展：**

- ◆ **Kosmo**

- o Kosmo是集AI空間相機、AI算法、3D空間資產及雲服務於一體的空間智能平臺。通過將真實環境轉化為高質量、可編輯、可交互的三維空間資產，Kosmo為機器人、文旅文博、影視製作、遊戲開發、廣告營銷等領域的新一代空間AI應用構建高質量數據底座。
- o 在機器人領域，Kosmo持續擴展的3D空間資產庫有助於彌合仿真到現實的差距，推動機器人擴展定律(Scaling Laws)的發展，並驅動「硬件採用－雲服務經常性收入－平臺價值提升」的增長飛輪。
- o 我們已於今年七月交付首批樣機，並獲得包括銀河通用在內的多家領先人形機器人公司訂單。與超200家跨行業潛在合作夥伴接洽，充分驗證Kosmo的技術領先地位與廣闊市場需求。Kosmo預計於今年第三季度開始貢獻收入。

- ◆ **機器人動力模組**

- o 基於第一性原理，禾賽立足材料科學、結構設計及系統集成層面，重構機器人動力模組，兼顧精確控制、緊湊尺寸、強勁動力輸出與卓越的反驅能力。相較市面領先產品，禾賽動力模組在體積縮小約37%的同時，扭矩密度與功率密度均提升至約3倍，傳動效率超過95%。

- o 向AI機器人全球領軍企業Sharpa提供動力模組。Sharpa計劃於今年8月份在Dairy Queen上海門店進行全球首個「零改造」部署，以實現AI機器人的真實商業場景驗證。屆時，其機器人將自主完成暴風雪(Blizzard)招牌霜淇淋製作流程，驗證其處理複雜長程任務及向多元現實場景泛化的潛力。²
- o 動力模組產線已全面投產，截至第二季度末已交付超過1萬套。產品範圍正由靈巧手模組向全身關節模組擴展，預計2027年動力模組出貨量將增長至六位數水平。

業務摘要

	截至2026年 6月30日止三個月	截至2026年 6月30日止六個月
ADAS激光雷達出貨量	485,904	839,345
機器人激光雷達出貨量	142,371	260,653
激光雷達總出貨量	628,275	1,099,998

- **2026年第二季度ADAS激光雷達出貨量**達485,904台，較2025年同期的303,564台增長60.1%。
- **2026年第二季度機器人激光雷達出貨量**達142,371台，較2025年同期的48,531台增長193.4%。
- **2026年第二季度激光雷達總出貨量**達628,275台，較2025年同期的352,095台增長78.4%。

² 「全球首個」係指截至2026年8月，根據各方記錄及合理可得公開信息的檢索，尚未發現早於本專案公開落地、由通用人形機器人在真實品牌門店中自主完成指定霜淇淋製作流程並面向消費者運營的同類商業試點。公開商業試點不包括實驗室測試、內部驗證、未公開或無法核實的專案。「零改造」、「全自主」均指針對滿足特定預設條件的指定製作流程，補料、清潔、維護、安全監督及異常處理等仍需人工參與。

2026年第二季度財務摘要

(人民幣百萬元，每股普通股數據及百分比除外)

	2026年 第二季度	2025年 第二季度	變動 百分比
淨收入	860.8	706.4	21.9%
毛利率	40.1%	42.5%	/
經營利潤	2.2	22.9	(90.4%)
非公認會計準則 ³ 下的經營利潤	33.0	52.1	(36.7%)
淨利潤	70.6	44.1	60.0%
非公認會計準則下的淨利潤	101.3	73.3	38.3%
每股普通股淨收益 — 基本 ⁴	0.06	0.04	50.0%
每股普通股淨收益 — 攤薄	0.05	0.04	25.0%
非公認會計準則下的每股 普通股淨收益	0.08	0.07	14.3%
非公認會計準則下的每股 普通股攤薄淨收益	0.08	0.07	14.3%

- 2026年第二季度的淨收入為人民幣860.8百萬元(126.9百萬美元)，較2025年同期的人民幣706.4百萬元增加21.9%。2026年第二季度的產品收入為人民幣859.7百萬元(126.7百萬美元)，較2025年同期的人民幣699.4百萬元增加22.9%。同比增加主要是由於中國及全球市場的強勁需求推動ADAS及機器人激光雷達產品的交付量增加，惟部分被平均售價下降所抵銷。2026年第二季度的服務收入為人民幣1.1百萬元(0.2百萬美元)，較2025年同期的人民幣7.0百萬元減少84.3%。同比減少主要是由於非經常性工程服務收入減少。
- 2026年第二季度的營業成本為人民幣515.6百萬元(76.0百萬美元)，較2025年同期的人民幣405.9百萬元增加27.0%。
- 2026年第二季度的毛利率為40.1%，而2025年同期為42.5%。毛利率同比下降主要是由於利潤率相對較低的產品的收入貢獻增加所致。

³ 有關進一步詳情，請參閱本公告所載的「使用非公認會計準則財務計量標準」。

⁴ 於2026年7月10日，本公司按每一股現有已發行及未發行股份拆細為八股已拆細股份的基準實施股份拆細(「股份拆細」)。本公司已根據ASC 260「每股盈利」按追溯基準將股份拆細入賬。所有已發行及發行在外的普通股、購股權獎勵、受限制股份單位、行使價及每股數據均已於該等合併財務報表中按追溯基準作出調整，以反映所有呈報期間的股份拆細。

- 2026年第二季度的**銷售及營銷開支**為人民幣49.6百萬元(7.3百萬美元)，較2025年同期的人民幣42.3百萬元增加17.2%。該增加主要是由於工資開支增加人民幣5.5百萬元(0.8百萬美元)所致。
- 2026年第二季度的**一般及行政開支**為人民幣67.0百萬元(9.9百萬美元)，較2025年同期的人民幣63.7百萬元增加5.1%。該增加主要是由於專業服務費增加人民幣1.4百萬元(0.2百萬美元)所致。
- 2026年第二季度的**研發開支**為人民幣231.2百萬元(34.1百萬美元)，較2025年同期的人民幣199.2百萬元增加16.0%。同比增加主要是由於工資開支增加人民幣22.7百萬元(3.3百萬美元)及材料成本增加人民幣6.3百萬元(0.9百萬美元)，反映出我們對SGI業務的增量投入。
- 2026年第二季度的**經營利潤**為人民幣2.2百萬元(0.3百萬美元)，而2025年同期的經營利潤為人民幣22.9百萬元。剔除以股份為基礎的薪酬開支後，2026年第二季度非公認會計準則下的經營利潤為人民幣33.0百萬元(4.9百萬美元)，而2025年第二季度非公認會計準則下的經營利潤為人民幣52.1百萬元。
- 2026年第二季度的**淨利潤**為人民幣70.6百萬元(10.4百萬美元)，較2025年同期的人民幣44.1百萬元增加60.0%。剔除以股份為基礎的薪酬開支後，2026年第二季度非公認會計準則下的淨利潤為人民幣101.3百萬元(14.9百萬美元)，較2025年同期的人民幣73.3百萬元增加38.3%。
- 2026年第二季度，**本公司普通股股東應佔淨利潤**為人民幣70.6百萬元(10.4百萬美元)，較2025年同期的人民幣44.1百萬元增加60.0%。剔除以股份為基礎的薪酬開支後，2026年第二季度非公認會計準則下的本公司普通股股東應佔淨利潤為人民幣101.3百萬元(14.9百萬美元)，較2025年同期的人民幣73.3百萬元增加38.3%。
- 2026年第二季度的**每股普通股基本及攤薄淨收益**分別為人民幣0.06元(0.01美元)及人民幣0.05元(0.01美元)。剔除以股份為基礎的薪酬開支後，2026年第二季度非公認會計準則下的每股普通股基本及攤薄淨收益分別為人民幣0.08元(0.01美元)及人民幣0.08元(0.01美元)。
- 截至2026年6月30日的**現金儲備**⁵為人民幣7,050.6百萬元(1,039.1百萬美元)，而截至2026年3月31日為人民幣7,231.7百萬元。

⁵ 現金儲備指現金及現金等價物、受限制現金、短期投資(不包括股票投資)及長期銀行定期存款。

業務展望

本公司預計2026年第三季度的淨收入將介乎人民幣1,100百萬元(162百萬美元)至人民幣1,150百萬元(169百萬美元)之間，同比增長約38%至45%。

上述展望以當前市況為基準，反映了本公司對市場和經營狀況以及客戶需求的初步估計，而上述各項均可能發生變動。

電話會議

本公司的管理層將於美國東部時間2026年8月18日上午8時正(即北京／香港時間2026年8月18日晚上8時正)舉行業績電話會議。

有意以電話方式撥入會議的參加者，請進入下方鏈接完成預登記，並請在電話會議預定開始時間前五分鐘撥入。登記完成後，每位參加者將收到電話會議的電話撥入詳情。

會議主題： 禾賽科技2026年第二季度業績電話會議

預登記鏈接： <https://s1.c-conf.com/diamondpass/10056124-5hw8f8.html>

此外，本次電話會議的網上直播及錄音將在本公司的投資者關係網站(<https://investor.hesaitech.com>)上提供。

電話會議結束後約一小時直至2026年8月25日為止，電話會議的重播可使用以下號碼收聽：

美國： +1-855-883-1031

國際： +61-7-3107-6325

中國香港： 800-930-639

中國內地： 400-120-9216

重播個人識別碼： 10056124

關於禾賽

禾賽科技（納斯達克：HSAI；港交所：2525）是一家全球科技公司及三維感知領域的領導者。依托全棧自研ASIC能力與「研發－測試－製造」一體化模式，禾賽已在多個物理AI核心領域（如配備ADAS的乘用車、自動駕駛、空間智能、具身AI，以及工業、農業與服務型機器人等）確立行業領先地位。禾賽在上海、硅谷、斯圖加特等地設有辦公室，且在中國及泰國運營自有工廠，客戶遍佈全球40多個國家。隨著AI驅動的第四次工業革命加速推進，禾賽正致力於成為物理AI的關鍵賦能者，將真實世界數字化，重新定義人類與機器人感知和行動的方式。

使用非公認會計準則財務計量標準

為補充根據公認會計準則呈列的禾賽合併財務業績，禾賽使用由美國證券交易委員會（「美國證交會」）界定為非公認會計準則財務計量標準的以下計量標準：經營利潤／虧損（不包括以股份為基礎的薪酬開支）、淨利潤（不包括以股份為基礎的薪酬開支）、普通股股東應佔淨利潤（不包括以股份為基礎的薪酬）及普通股股東應佔每股普通股淨收益（不包括以股份為基礎的薪酬）。呈列該等非公認會計準則財務計量標準並非旨在視為獨立於或替代根據公認會計準則編製及呈列的財務資料。

禾賽認為，該等非公認會計準則財務計量標準通過剔除從現金角度看可能無法體現其經營業績的以股份為基礎的薪酬開支，從而為其業績及流動性提供重要的補充資料。禾賽認為，於評估其業績及對未來期間進行計劃及預測時參考該等非公認會計準則財務計量標準將對管理層及投資者更有幫助。該等非公認會計準則財務計量標準亦有助於管理層內部比較禾賽的歷史業績及流動性。禾賽認為，該等非公認會計準則財務計量標準可幫助投資者更加透明地了解管理層在作出財務及經營決策時使用的補充資料。採用該等非公認會計準則財務計量標準的局限性在於，其剔除以股份為基礎的薪酬開支，有關開支已經成為並將在可預見未來繼續成為我們業務中的一項重大經常性開支。管理層通過提供有關剔除在各非公認會計準則財務計量標準之外的公認會計準則金額的具體資料來彌補上述局限性。附表就最直接可比的公認會計準則財務計量標準與非公認會計準則財務計量標準兩者的對賬提供更多詳情。

匯率資料

僅為方便讀者，本公告所載若干人民幣金額按特定匯率換算為美元。除另有註明外，人民幣兌美元及美元兌人民幣均按人民幣6.7851元兌1.00美元的匯率進行換算，該匯率為美國聯邦儲備局H.10統計資料所載2026年6月30日的匯率。本公司並無聲明所述人民幣或美元金額可按任何特定匯率兌換為美元或人民幣（視情況而定）或根本不能兌換。

安全港聲明

本公告包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年美國私人證券訴訟改革法的「安全港」條款作出。該等前瞻性陳述可以通過「將」、「預期」、「預計」、「目標」、「未來」、「有意」、「計劃」、「相信」、「估計」、「有信心」、「潛在」、「繼續」等術語或其他類似表述來識別。其中，本公告內的業務展望及管理層引述以及本公司的戰略及運營計劃均載有前瞻性陳述。本公司亦可能於其向美國證交會提交的定期報告、向股東提交的年度報告、業績公告及其他書面材料中以及於其高管、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。並非歷史事實的陳述，包括但不限於關於本公司信念及預期的陳述，均屬於前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。多項因素可能導致實際結果與任何前瞻性陳述所載者出現重大差異，包括但不限於以下各項：本公司的目標及戰略；本公司未來的業務發展、財務狀況及經營業績；本公司收入、成本或開支的預期變化；ADAS及機器人行業的趨勢、預計增長及市場規模；激光雷達及相關技術的市場及應用；本公司生產廣受市場接納的優質產品的能力；本公司客戶能否成功開發及商業化使用其解決方案的產品以及該等產品的市場接納程度；本公司推出符合其客戶要求的新產品的能力；本公司對其營銷舉措有效性及與第三方合作夥伴的關係的預期；本公司所在行業的競爭情況；本公司招聘及挽留合資格人士的能力；與本公司所在行業有關的相關政府政策及法規；本公司保護其系統及基礎設施免受網絡攻擊的能力；全球及中國的整體經濟及商業狀況；以及與上述任何一項相關或有關的假設。有關該等風險及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證交會提交的文件中。本公告及附件提供的所有資料均截至本公告發佈之日，除適用法律要求外，本公司概不承擔更新任何前瞻性陳述的責任。倘本業績公告英文版本與其中文譯本有任何歧義，概以其英文版本為準，惟另有說明則除外。

投資者及媒體如有查詢，請聯繫：

禾賽科技
資本市場部
電郵：ir@hesaitech.com

Christensen Advisory
電話：[+86-10-5900-1548](tel:+86-10-5900-1548)
電郵：hesai@christensencomms.com

資料來源：禾賽科技

禾賽科技

未經審計簡明合併資產負債表

(所有金額以千元計，股份及每股數據以及另有註明除外)

	截至		
	2025年	2026年	
	12月31日	6月30日	
	人民幣	人民幣	美元
資產			
流動資產：			
現金及現金等價物	1,663,492	1,510,094	222,560
受限制現金	4,014	13,441	1,982
短期投資	3,091,856	5,139,710	757,500
應收票據	94,697	84,542	12,460
應收賬款淨額	1,262,220	1,099,745	162,082
應收關聯方款項	—	50,246	7,405
存貨	670,453	868,501	128,001
預付款項及其他流動資產淨額	282,431	369,958	54,525
流動資產總額	7,069,163	9,136,237	1,346,515
非流動資產：			
物業及設備淨額	1,099,283	1,129,146	166,416
長期投資	2,781,670	452,304	66,661
無形資產淨額	95,507	90,608	13,354
土地使用權淨額	39,015	38,583	5,686
使用權資產	109,318	93,019	13,709
其他非流動資產	67,322	64,265	9,472
非流動資產總額	4,192,115	1,867,925	275,298
資產總額	11,261,278	11,004,162	1,621,813

	截至		
	2025年	2026年	
	12月31日	6月30日	
	人民幣	人民幣	美元
負債及股東權益			
流動負債：			
短期借款	448,233	395,490	58,288
應付票據	150,199	92,533	13,638
應付賬款	592,560	658,114	96,994
合同負債	21,019	25,009	3,686
應計保修負債	77,672	85,328	12,576
應付所得稅	27,157	27,517	4,056
應計費用及其他流動負債	578,495	418,539	61,685
流動負債總額	1,895,335	1,702,530	250,923
非流動負債			
經營租賃負債	85,555	68,187	10,050
長期借款	278,727	242,006	35,667
其他非流動負債	42,907	40,748	6,005
非流動負債總額	407,189	350,941	51,722
負債總額	2,302,524	2,053,471	302,645
股東權益			
A類普通股	17	17	2
B類普通股	90	90	14
額外實繳資本	11,925,963	11,992,137	1,767,422
累計其他綜合收益（虧損）	6,529	(156,573)	(23,076)
累計虧絀	(2,973,845)	(2,884,980)	(425,194)
股東權益總額	8,958,754	8,950,691	1,319,168
負債及股東權益總額	11,261,278	11,004,162	1,621,813

禾賽科技

未經審計簡明合併綜合損益表

(所有金額以千元計，股份及每股數據以及另有註明除外)

	截至6月30日止三個月		
	2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元
淨收入	706,388	860,827	126,870
營業成本	(405,910)	(515,578)	(75,987)
毛利	300,478	345,249	50,883
經營開支：			
銷售及營銷開支	(42,311)	(49,572)	(7,306)
一般及行政開支	(63,720)	(66,968)	(9,870)
研發開支	(199,219)	(231,173)	(34,071)
其他經營收益淨額	27,624	4,659	688
經營開支總額	(277,626)	(343,054)	(50,559)
經營利潤	22,852	2,195	324
利息收入	20,967	58,950	8,689
利息開支	(6,545)	(4,102)	(605)
投資收入	—	36,566	5,389
匯兌收益／(虧損)淨額	6,936	(23,182)	(3,417)
其他(虧損)／利得淨額	(19)	126	18
除所得稅及分佔權益法投資			
虧損前淨利潤	44,191	70,553	10,398
所得稅開支	(94)	(3)	—
分佔權益法投資虧損	(11)	—	—
淨利潤	44,086	70,550	10,398
本公司普通股股東應佔淨利潤	44,086	70,550	10,398

	截至6月30日止三個月		
	2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元
每股淨收益：			
基本	0.04	0.06	0.01
攤薄	0.04	0.05	0.01
計算每股淨收益所用的加權平均 普通股股數：			
基本	1,059,310,800	1,252,428,344	1,252,428,344
攤薄	1,113,553,640	1,302,394,120	1,302,394,120
淨利潤	44,086	70,550	10,398
其他綜合虧損，扣除零稅項：			
外幣換算調整	<u>(1,653)</u>	<u>(79,925)</u>	<u>(11,780)</u>
綜合收益／（虧損），扣除零稅項	<u>42,433</u>	<u>(9,375)</u>	<u>(1,382)</u>

禾賽科技

未經審計簡明合併綜合損益表

(所有金額以千元計，股份及每股數據以及另有註明除外)

	截至6月30日止六個月		
	2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元
淨收入	1,231,690	1,541,382	227,172
營業成本	(711,977)	(930,113)	(137,082)
毛利	519,713	611,269	90,090
經營開支：			
銷售及營銷開支	(92,857)	(91,075)	(13,423)
一般及行政開支	(117,807)	(119,744)	(17,648)
研發開支	(382,525)	(435,846)	(64,236)
其他經營收益淨額	62,880	29,030	4,279
經營開支總額	(530,309)	(617,635)	(91,028)
經營虧損	(10,596)	(6,366)	(938)
利息收入	41,488	115,779	17,064
利息開支	(11,552)	(9,934)	(1,464)
投資收入	—	36,566	5,389
匯兌收益／(虧損)淨額	7,960	(47,372)	(6,982)
其他(虧損)／利得淨額	(713)	197	29
除所得稅及分佔權益法投資			
虧損前淨利潤	26,587	88,870	13,098
所得稅開支	(27)	(5)	(1)
分佔權益法投資虧損	(23)	—	—
淨利潤	26,537	88,865	13,097
本公司普通股股東應佔淨利潤	26,537	88,865	13,097

	截至6月30日止六個月		
	2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元
每股淨收益：			
基本	0.03	0.07	0.01
攤薄	0.02	0.07	0.01
計算每股淨收益所用的			
加權平均普通股股數：			
基本	1,055,503,080	1,251,081,328	1,251,081,328
攤薄	1,111,618,112	1,303,746,620	1,303,746,620
淨利潤	26,537	88,865	13,097
其他綜合收益／（虧損），			
扣除零稅項：			
外幣換算調整	<u>30,245</u>	<u>(163,102)</u>	<u>(24,038)</u>
綜合收益／（虧損），扣除零稅項	<u>56,782</u>	<u>(74,237)</u>	<u>(10,941)</u>

禾賽科技

公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審計對賬

(所有金額以千元計，股份及每股數據以及另有註明除外)

	截至6月30日止三個月		
	2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元
經營利潤	22,852	2,195	324
加：以股份為基礎的薪酬開支	29,198	30,773	4,535
非公認會計準則下的經營利潤	52,050	32,968	4,859
淨利潤	44,086	70,550	10,398
加：以股份為基礎的薪酬開支， 扣除零稅項	29,198	30,773	4,535
非公認會計準則下的淨利潤	73,284	101,323	14,933
本公司普通股股東應佔淨利潤	44,086	70,550	10,398
加：以股份為基礎的薪酬開支， 扣除零稅項	29,198	30,773	4,535
非公認會計準則下的本公司 普通股股東應佔淨利潤	73,284	101,323	14,933
計算每股淨收益所用的加權 平均股數			
基本	1,059,310,800	1,252,428,344	1,252,428,344
攤薄	1,113,553,640	1,302,394,120	1,302,394,120
非公認會計準則下的每股淨收益			
基本	0.07	0.08	0.01
攤薄	0.07	0.08	0.01

禾賽科技

公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審計對賬

(所有金額以千元計，股份及每股數據以及另有註明除外)

	截至6月30日止六個月		
	2025年	2026年	
	人民幣	人民幣	美元
經營虧損	(10,596)	(6,366)	(938)
加：以股份為基礎的薪酬開支	55,384	60,206	8,873
非公認會計準則下的經營利潤	44,788	53,840	7,935
淨利潤	26,537	88,865	13,097
加：以股份為基礎的薪酬開支， 扣除零稅項	55,384	60,206	8,873
非公認會計準則下的淨利潤	81,921	149,071	21,970
本公司普通股股東應佔淨利潤	26,537	88,865	13,097
加：以股份為基礎的薪酬開支， 扣除零稅項	55,384	60,206	8,873
非公認會計準則下的本公司 普通股股東應佔淨利潤	81,921	149,071	21,970
計算每股淨收益所用的加權 平均股數			
基本	1,055,503,080	1,251,081,328	1,251,081,328
攤薄	1,111,618,112	1,303,746,620	1,303,746,620
非公認會計準則下的每股淨收益			
基本	0.08	0.12	0.02
攤薄	0.07	0.11	0.02

禾賽科技

未經審計財務資料（按分部劃分）

（所有金額以千元計，股份及每股數據以及另有註明除外）

	截至2026年6月30日止三個月		
	激光雷達	戰略增長業務	總計
	人民幣	人民幣	人民幣
淨收入	815,884	44,943	860,827
營業成本及經營開支總額	(749,648)	(108,984)	(858,632)
經營利潤／（虧損）	66,236	(64,041)	2,195
利息收入			58,950
利息開支			(4,102)
投資收入			36,566
匯兌虧損淨額			(23,182)
其他利得淨額			126
除所得稅前淨利潤			70,553
所得稅開支			(3)
淨利潤			70,550

禾賽科技

未經審計財務資料（按分部劃分）

（所有金額以千元計，股份及每股數據以及另有註明除外）

	截至2026年6月30日止六個月		
	激光雷達	戰略增長業務	總計
	人民幣	人民幣	人民幣
淨收入	1,496,439	44,943	1,541,382
營業成本及經營開支總額	(1,388,259)	(159,489)	(1,547,748)
經營利潤／（虧損）	108,180	(114,546)	(6,366)
利息收入			115,779
利息開支			(9,934)
投資收入			36,566
匯兌虧損淨額			(47,372)
其他利得淨額			197
除所得稅前淨利潤			88,870
所得稅開支			(5)
淨利潤			88,865